



**Consórcio
Paraná Saúde®**

Atestado de Capacidade Técnica

O Consórcio Intergestores Paraná Saúde, inscrito no CNPJ sob o nº 03.272.203/0001-28, atesta para os devidos fins que a empresa CSK Importadora e Distribuidora de Materiais Hospitalares Ltda, inscrita no CNPJ sob nº 60.599.605/0001-72, forneceu satisfatoriamente os seus produtos, nada havendo que a desabone.

Segue lista de produtos fornecidos, referentes a empenho de 2026, com entregas finalizadas.

Produto	Apresentação	Quantitativo
Fita microporosa 50 mm x 10 m	Unidade (rolo)	62.400

Por ser verdade firmamos o presente.

Curitiba, 23 de abril de 2026.

JULIO CEZAR

WOEHL:00341098973

Assinado de forma digital por
JULIO CEZAR
WOEHL:00341098973
Dados: 2026.04.23 09:23:18 -03'00'

Julio Cezar Woehl

Pregoeiro

Farmacêutico CRF-PR 12.696



v4.0 - Dautin Blockchain certifica em 24/04/2026 13:25:18 que o documento de hash (SHA-256)
1c48c32ba331cae7caff54f0a2255eb08683c4d58bbcd8abb56cd6eb9f923eb foi validado em 24/04/2026 11:25:12 através da transação blockchain
0xd3727e8ad353ac5ce48c86e423f9e3274cce761807515abca451db41c43be5ac e pode ser verificado em <https://www.dautin.com/FileCheck> (NID: 315231)



Dautin Blockchain
Rua Dagoberto Nogueira, 100
Ed. Torre Azul - 11º Andar
Sala 1101, Centro, Itajaí - SC
(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223
www.dautin.com | dautin@dautin.com



Prova de Autenticidade válida até 23/07/2026

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNICA

A **Dautin Blockchain** CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o tipo documental **Autenticação** e representado pela função hash criptográfica conhecida como SHA-256, de código **1c48c32ba331cae7caff54f0a2255eb08683c4d58bbbcd8abb56cd6eb9f923eb** foi autenticado de acordo com as Legislações e normas vigentes¹ através da rede blockchain Ethereum Classic, sob o identificador único denominado NID **315231** dentro do sistema.

A autenticação eletrônica do documento intitulado "**ATESTADO CONSORCIO PR SAUDE**", cujo assunto é descrito como "**ATESTADO CONSORCIO PR SAUDE**", faz prova de que em **24/04/2026 11:26:07**, o responsável **Csk Importadora e Distribuidora de Materiais Hospitalares Ltda (60.599.605/0001-72)** tinha posse do arquivo com as mesmas características que foram reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de Csk Importadora e Distribuidora de Materiais Hospitalares Ltda a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a Dautin Blockchain

Este CERTIFICADO foi emitido em **24/04/2026 13:25:18** através do sistema de autenticação eletrônica da empresa Dautin Blockchain de acordo com o Art. 10, § 2º da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Código Civil e Art. 411, em seus §§ 2º e 3º do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informações sobre a operação acesse o site <https://www.dautin.com> e informe o código da transação blockchain **0xd3727e8ad353ac5ce48c86e423f9e3274cce761807515abca451db41c43be5ac**. Também é possível acessar a consulta através da rede blockchain em <https://blockscout.com/etc/mainnet/>

¹ Legislação Vigente: Medida Provisória nº 2200-2/2001, Código Civil e Código de Processo Civil.



Presidência da República Casa Civil
Subchefia para Assuntos Jurídicos
MEDIDA PROVISÓRIA 2.200-2
DE 24 DE AGOSTO DE 2001.





**Consórcio
Paraná Saúde®**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2025
VALIDADE: 12 (DOZE) MESES**

Aos 23 dias do mês de janeiro do ano de 2026, na sede do Consórcio Intergestores Paraná Saúde, localizado na Rua Emiliano Pernetta, 822, conj. 402 – Centro – Curitiba – Paraná, o Diretor Executivo, nos termos da Resolução nº 27/2023 e da Lei nº 14.133/2021 e demais normas aplicáveis, conforme a classificação das propostas apresentadas no pregão eletrônico para fins de Registro de Preços nº 22/2025, RESOLVE registrar preços para aquisição de produtos, conforme especificado no anexo I desta ata, tendo sido os referidos preços oferecidos pelas empresas cujas propostas foram classificadas em primeiro lugar no certame acima numerado, como segue:

Altermed Material Médico Hospitalar Ltda – item 8

Angular Produtos para Saúde Ltda – item 15

Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda – item 13

CSK Importadora e Distribuidora de Materiais Hospitalares Ltda – item 11

Erimar Indústria e Comércio de Produtos para Saúde Ltda – item 3

Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda – item 7

Londricir Comércio de Material Hospitalar Ltda – itens 1, 2, 4, 5, 6, 9 e 14

MNP Comércio de Produtos Hospitalares Ltda – item 12

Soma/PR Comércio de Produtos Hospitalares Ltda – item 10

CLÁUSULA I – DO OBJETO

Contratação de empresas para fornecimento de produtos para saúde, medicamentos e saneantes, com entregas parceladas, de forma programada pelo Consórcio, por um

período de 12 meses, passíveis de prorrogação. As entregas deverão ser realizadas basicamente em 47 locais do Estado do Paraná, cujos endereços estão especificados no Anexo I do Edital de Pregão Eletrônico.

CLÁUSULA II - DA VALIDADE DOS PREÇOS

A presente ata de registro de preços terá a validade de 12 (doze) meses, contados a partir da sua publicação no Portal Nacional de Contratações Públicas,

Durante o prazo de validade desta ata de registro de preços, o Consórcio Intergestores Paraná Saúde não se obriga a adquirir dos licitantes vencedores os itens relacionados, nem as quantidades indicadas no Termo de Referência - Anexo I do edital. É facultada a realização de licitação específica para a aquisição de um ou demais itens.

CLÁUSULA III – DOS PREÇOS REGISTRADOS

Os preços ofertados pelas empresas signatárias da presente ata de registro de preços são os especificados no Anexo I desta ata, de acordo com a respectiva classificação no Pregão nº 22/2025.

Em cada fornecimento decorrente desta ata, serão observadas, quanto ao preço, as cláusulas e condições constantes do edital do Pregão nº 22/2025, que precedeu e integra o presente instrumento de compromisso.

A cada fornecimento, o preço unitário a ser pago será o constante da proposta apresentada, no Pregão nº 22/2025, pelas empresas detentoras da presente ata.

CLÁUSULA IV – DA OPERACIONALIZAÇÃO – EMISSÃO E ENVIO DE EMPENHOS

O cronograma de emissão de empenhos do Consórcio inclui os meses de fevereiro, maio, agosto e novembro. As entregas deverão ser feitas nos locais determinados

pelo Consórcio, sendo basicamente os descritos no Termo de Referência do Pregão nº 22/2025.

Dentro do período de vigência da Ata de Registro de Preços, o Consórcio convocará o fornecedor para assinatura dos empenhos, que serão enviados via correio eletrônico.

O fornecedor terá o prazo de 3 (três) dias úteis, contados a partir da convocação, para devolução dos empenhos assinados, através de assinatura eletrônica qualificada, mediante certificado digital emitido em âmbito da Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil). Este prazo poderá ser prorrogado uma vez, por igual período, quando solicitado pelo fornecedor, desde que ocorra motivo justificado, aceito pelo Consórcio.

Alternativamente, caso o fornecedor não disponha de assinatura eletrônica qualificada, a assinatura pode ser realizada presencialmente, na sede do Consórcio, mantendo-se o prazo acima, bem como o prazo de entrega.

A recusa injustificada do fornecedor em assinar a ata e/ou empenho, dentro do prazo estabelecido, sujeitará a empresa à aplicação das penalidades previstas no item 6 do Termo de Referência. Neste caso, o Consórcio poderá convocar os remanescentes, na ordem de classificação do pregão, para aceitar o objeto nas mesmas condições propostas pelo primeiro classificado, inclusive quanto ao preço.

CLÁUSULA V – DO PRAZO DE ENTREGA

O fornecedor terá o prazo de 30 (trinta) dias, contados do recebimento da requisição de entrega, para concluir a entrega dos produtos em todos os locais estipulados no Termo de Referência do Pregão nº 22/2025, inclusive para reposição de mercadoria faltante no caso de possíveis faltas, avarias, extravios ou irregularidades durante o transporte/entrega.

O fornecedor deverá, no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis após o recebimento da requisição de entrega, informar a previsão de faturamento dos itens por local de entrega.

CLÁUSULA VI - DO PAGAMENTO

O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias, contados após o recebimento definitivo do material, mediante crédito em conta corrente em banco, número e agência indicados pelo fornecedor.

Considera-se como recebimento definitivo, a entrega total dos itens pela empresa, em todos os locais, e ainda, a entrega ao Consórcio, das notas fiscais certificadas pelas unidades de recebimento.

Nos casos em que houver aplicação de multa de qualquer natureza, o pagamento do valor incontroverso será realizado nos termos do item 7.1. Após o trânsito em julgado da decisão do processo administrativo de cobrança de multa, caso seja apurada a existência de valor residual a ser pago, este será creditado em favor da empresa em 5 dias úteis.

O fornecedor deverá apresentar como condição para o recebimento de cada parcela, os seguintes documentos, dentro dos seus prazos de validade:

- Certidão Negativa de Débito (CND) fornecida pelo INSS
- Certidão de Regularidade de situação perante o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço – FGTS, expedida pela Caixa Econômica Federal, conforme Decreto-Lei nº 2.291 de 21 de novembro de 1996.

No caso de eventual atraso no pagamento, desde que o fornecedor não tenha concorrido de alguma forma para tanto, será devido pelo Consórcio compensação financeira contada a partir do primeiro dia após a data limite até o dia do efetivo pagamento.

A compensação financeira consistente em correção monetária prevista no parágrafo anterior será calculada mediante a aplicação da seguinte fórmula:

$$EM = N \times VP \times I$$

Onde

EM = Encargos moratórios devidos;

N = Número de dias de atraso entre a data prevista para o pagamento e a do efetivo pagamento (na contagem dos dias, incluem-se o primeiro dia após o vencimento e o dia do efetivo pagamento);

VP = Valor da parcela devida;

I = Índice de compensação financeira;

$$I = (TX / 100) / 365;$$

TX = Taxa anual do índice de Preços ao Consumidor Ampliado – IPCA

O pagamento da compensação financeira consistente em correção monetária supracitada exige o protocolo de requerimento expresso por parte do fornecedor, para que se possa iniciar o processo administrativo correspondente.

CLÁUSULA VII – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

01.01.2.001.3.3.90.30.00.00.00.00 – Fontes de recurso: 1007 – Convênio Municipal – Produtos para saúde.

CLÁUSULA VIII - DAS PENALIDADES

Ao fornecedor que, sem justa causa, não cumprir com as obrigações correspondentes aos produtos, porventura não entregues, entregues com atraso ou fora das especificações, ou em qualquer outra hipótese de inexecução parcial ou total do contrato, ser-lhe-ão aplicadas as seguintes penalidades, inclusive de forma cumulativa:

Nos casos em que houver violação das exigências do edital de licitação, será aplicada a penalidade de advertência, podendo ser convertida em multa em caso de reincidência;

Nos casos considerados graves, a exemplo da não assinatura da ata de registro de preços e o não atendimento à convocação para assinatura de empenhos, será aplicada a penalidade de multa, independente de ser caso de reincidência;

– Nos casos em que houver descumprimento das obrigações assumidas expressa ou tacitamente após a emissão do empenho, bem como houver entrega de material com especificações, embalagem, marca, fabricante e/ou número do registro no Ministério da Saúde diverso daquele contratado, será aplicada multa de 10% (dez por cento) do valor da obrigação, valor este atualizado até a data da sua liquidação através do índice governamental vigente;

Nos casos em que houver atraso na entrega do material licitado, será aplicada multa de 0,5% (meio por cento), por dia de atraso, devendo ser calculada sobre o valor das notas em atraso;

Nos casos em que o atraso na entrega do material licitado for superior a 15 (quinze) dias, o Consórcio **poderá** rescindir unilateralmente o contrato celebrado, bem como cancelar a ata de registro de preços do vencedor do certame, aplicando-lhe, ainda, a penalidade de multa de 10% (dez por cento) do valor da obrigação;

Nos casos em que o descumprimento ocorrer antes da emissão do empenho (como no caso de cancelamento total ou parcial da ata de registro de preços), será aplicada multa de 2,5% (dois e meio por cento), a qual deverá ser calculada sobre o valor total registrado na ata de registro de preços;

Nos casos em que houver reincidência injustificada, poderá ser aplicada a penalidade de suspensão do direito de licitar junto ao Consórcio, pelo prazo que o mesmo fixar, podendo variar em decorrência da natureza da infração.

No caso de aplicação de advertência, multa e suspensão temporária, fica garantido o direito à defesa prévia e recurso previsto na Lei nº 14.133/2021.

A aplicação das sanções previstas no item anterior, não exclui a responsabilidade do licitante inadimplente por eventuais perdas e danos causados ao Consórcio.

CLÁUSULA IX – FISCALIZAÇÃO DOS DEVERES DAS PARTES E GERENCIAMENTO DO CONTRATO

O monitoramento do atendimento das condições estabelecidas em edital na entrega do objeto será realizado pelos responsáveis nos Locais de Entrega, em parceria com o Consórcio.

O gerenciamento do contrato, no que diz respeito ao cumprimento de prazo de entrega, pagamentos, aplicação de sanções administrativas e outros, se dará pelo Consórcio.

A funcionária Mônica Holtz Cavichiolo foi designada como Gestora do Contrato.

São atribuições do Gestor do Contrato:

I - analisar a documentação que antecede o pagamento;

II - analisar eventuais alterações contratuais, após ouvido o fiscal do contrato, e submeter à autoridade competente para decisão:

a) analisar os pedidos de reequilíbrio econômico-financeiro do contrato;

b) analisar os pedidos de prorrogação de prazo;

c) em se tratando de medicamentos e produtos para saúde, analisar os pedidos de aceite de validade inferior ao exigido, troca de marca e/ou embalagem, entre outros;

III - analisar os documentos referentes ao recebimento do objeto contratado;

IV - acompanhar o desenvolvimento da execução por meio de relatórios e demais documentos relativos ao objeto contratado;

V - decidir provisoriamente a suspensão da entrega de bens ou a realização de serviços, e submeter, imediatamente, a autoridade competente para convalidação/suspensão da decisão;

VI - outras atividades compatíveis com a função.

A funcionária Francine Mioduski foi designada como Fiscal do Contrato.

São atribuições do Fiscal do Contrato:

I - esclarecer prontamente as dúvidas administrativas e técnicas e divergências surgidas na execução do objeto contratado;

II - expedir, através de notificações e/ou relatório de vistoria, as ocorrências e fazer as determinações e comunicações necessárias à perfeita execução do contrato;

III - adotar as medidas preventivas de controle dos contratos, inclusive manifestar-se a respeito da suspensão da entrega de bens, a realização de serviços ou a execução de obras;

IV - proceder às avaliações dos serviços executados pela contratada;

V - determinar por todos os meios adequados a observância das normas técnicas e legais, especificações e métodos de execução dos serviços exigíveis para a perfeita execução do objeto;

VI - dar parecer técnico nos pedidos de alterações contratuais;

VII – emitir relatórios consolidando os registros evidenciados durante a execução do contrato.

VIII- requerer das empresas testes, exames, amostras e ensaios quando necessários, no sentido de promoção de controle de qualidade da execução das obras e serviços ou dos bens a serem adquiridos;

IX - realizar, na forma do art. 140 da Lei Federal n.º 14.133, de 2021, o recebimento provisório do objeto contratado, quando for o caso;

a) em se tratando de bens, produtos e insumos entregues diretamente nas 22 regionais de saúde do Estado do Paraná e nos municípios de entrega descentralizada, o recebimento provisório será realizado pelos servidores responsáveis pelo recebimento do objeto, nos termos dos convênios de repasses dos recursos federais, estaduais e municipais.

X - propor à autoridade competente a abertura de procedimento administrativo para apuração de responsabilidade;

XI - outras atividades compatíveis com a função.

CLÁUSULA X- DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

A presente licitação não importa necessariamente em contratação, podendo o Consórcio revogá-la, no todo ou em parte, por razões de interesse público, derivadas de fato superveniente comprovado ou anulá-la por ilegalidade, de ofício ou por provocação mediante ato escrito e fundamentado disponibilizado no sistema para conhecimento dos participantes da licitação.

Os fornecimentos realizados em decorrência desta Ata de Registro de Preços serão efetuados independentemente de contrato formal, nos termos do art. 95, II, da Lei Federal nº 14.133/2021, reconhecendo desde já o licitante que as requisições de entrega/empenhos representam compromisso entre as partes.

Os preços registrados nesta ATA, justificadamente, poderão sofrer variação.

Independentemente de solicitação, o Consórcio poderá convocar o fornecedor para negociar a redução dos preços visando manter o mesmo objeto cotado na qualidade e especificações indicadas na proposta, em virtude da redução dos preços de mercado.

A critério do Consórcio, o item poderá ter seu registro cancelado por ser considerado economicamente desequilibrado, em função de significativa variação de mercado.

A quantidade de produtos, relacionadas no Anexo I desta ATA, servem apenas como orientação para composição de preço, não constituindo, sob nenhuma hipótese, garantia de faturamento. No caso de ocorrer acréscimo ou supressão da quantidade dos materiais, o preço permanecerá inalterado.

A detecção, pelo Consórcio, a qualquer tempo durante a utilização dos materiais adquiridos através da presente licitação, de vícios de qualidade, importará na aplicação dos dispositivos da Lei Federal nº 8.078/1990 (Código de Defesa do Consumidor).

A critério do Consórcio, o(s) produto(s) serão amostrados para fins de análise, a ser efetuada em laboratórios credenciados pela Secretaria de Estado da Saúde ou Ministério da Saúde, correndo os custos por conta do fornecedor.

Em caso de devolução do(s) material(ais) por estar(em) em desacordo com as especificações, todas as despesas serão atribuídas ao fornecedor.

Caso o Laboratório fabricante e/ou produto vier a ser interditado ou descontinuado, a empresa vencedora deverá substituir o produto por outro com a mesma composição e concentração, devendo previamente obter a homologação do Consórcio para o produto proposto para substituição, sem custo para o Consórcio.

Os produtos deverão ser entregues com a mesma marca, fabricante, número do registro no Ministério da Saúde e embalagem cotada na proposta, estando à

empresa sujeita às penalidades previstas em Edital no caso de não cumprimento deste item.

Por fim, Integram esta Ata: i) o Edital do Pregão nº 22/2025 e seus anexos, ii) as propostas das empresas classificadas em 1º lugar, no certame supra numerado, iii) Anexo I desta ata.

Fica eleito o foro da cidade de Curitiba - PR para dirimir quaisquer questões decorrentes da utilização da presente ata.

Os casos omissos serão resolvidos de acordo com as normas aplicáveis à licitação.

Curitiba, 23 de janeiro de 2026.

CARLOS
ROBERTO
KALCKMANN
SETTI:876492
25968

Assinado de forma
digital por CARLOS
ROBERTO
KALCKMANN
SETTI:87649225968
Dados: 2026.01.23
13:46:38 -03'00'

Carlos Roberto Kalckmann Setti

Diretor Executivo

EMPRESA: **Altermed Material Médico Hospitalar Ltda**

ASSINATURA:

EMPRESA: **Angular Produtos para Saúde Ltda**

ASSINATURA:

EMPRESA: **Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda**

ASSINATURA:

EMPRESA: **CSK Importadora e Distribuidora de Materiais Hospitalares Ltda**

ASSINATURA:

CAMILE BORGES SOCOLOSKI
CHERPINSKI:05144726933

Assinado de forma digital por CAMILE
BORGES SOCOLOSKI
CHERPINSKI:05144726933
Dados: 2026.01.23 16:24:14 -03'00'

EMPRESA: **Erimar Indústria e Comércio de Produtos para Saúde Ltda**

ASSINATURA:

EMPRESA: **Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda**

ASSINATURA:

EMPRESA: **Londricir Comércio de Material Hospitalar Ltda**

ASSINATURA:

EMPRESA: **MNP Comércio de Produtos Hospitalares Ltda**

ASSINATURA:

EMPRESA: **Soma/PR Comércio de Produtos Hospitalares Ltda**

ASSINATURA:

Anexo I da Ata de Registro de Preços do Pregão nº 22-2025 - Empresas vencedores Pregão nº 22-2025

ITEM	PRODUTO	EMPRESA VENCEDORA	CNPJ	EMBALAGEM DE ENTREGA	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	QUANTIDADE	VALOR TOTAL
1	Agulha hipodérmica estéril 40 x 1,2 mm	Londricir Comércio de Material Hospitalar Ltda	00.339.246/0001-92	Cartucho com 100 unidades	0,0650	2.960.000	R\$ 192.400,00
2	Alcool Etilico 70% - frasco 1 litro - Sineante	Londricir Comércio de Material Hospitalar Ltda	00.339.246/0001-92	Caixa com 12 frascos	5,0000	105.000	R\$ 525.000,00
3	Atadura de Crepom 0,15 x 1,8 m	Erinar Indústria e Comércio de Produtos para Saúde Ltda	11.463.608/0001-79	Caixa com 400 rolos	0,8799	1.340.000	R\$ 1.179.066,00
4	Cloreto de sódio 0,9% solução injetável sistema fechado 100 ml	Londricir Comércio de Material Hospitalar Ltda	00.339.246/0001-92	Caixa com 60 unidades	2,2800	1.180.000	R\$ 2.690.400,00
5	Cloreto de sódio 0,9% solução injetável sistema fechado 250 ml	Londricir Comércio de Material Hospitalar Ltda	00.339.246/0001-92	Caixa com 30 unidades	3,1500	727.000	R\$ 2.290.050,00
6	Coletor de material perfurocortante capacidade 13 litros	Londricir Comércio de Material Hospitalar Ltda	00.339.246/0001-92	Caixa com 20 unidades	4,2600	64.200	R\$ 273.492,00
7	Escalpe - Cateter agulhado 23G, com dispositivo de segurança	Injex Industrias Cirúrgicas Ltda	59.309.302/0001-99	Caixa com 100 unidades	0,3350	347.000	R\$ 116.245,00
8	Espéculo vaginal descartável, tamanho médio	Altermed Material Médico Hospitalar Ltda	00.802.002/0001-02	Caixa com 180 unidades	1,3478	196.000	R\$ 264.168,80
9	Espéculo vaginal descartável, tamanho pequeno	Londricir Comércio de Material Hospitalar Ltda	00.339.246/0001-92	Caixa com 216 unidades	1,2900	157.000	R\$ 202.530,00
10	Fita adesiva hospitalar crepe 0,19 x 50 m	SomaPR Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	00.656.468/0001-39	Caixa com 90 rolos	3,5700	33.000	R\$ 117.810,00
11	Fita microporosa 0,050 x 10 m	CSK Importadora e Distribuidora de Materiais Hospitalares Ltda	60.599.605/0001-72	Caixa com 96 rolos	3,7900	96.200	R\$ 364.598,00
12	Lençol de papel hospitalar descartável	MNP Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	03.402.979/0001-12	Fardo com 10 unidades	6,9000	66.700	R\$ 460.230,00
13	Loção oleosa hidratante à base de ácidos graxos essenciais - frasco 200ml	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda	67.729.178/0005-72	Caixa com 1 frasco	5,0634	47.500	R\$ 240.511,50
14	PVPi degermante 10% - frasco 1 litro	Londricir Comércio de Material Hospitalar Ltda	00.339.246/0001-92	Caixa com 12 unidades	37,4000	4.100	R\$ 153.340,00
15	Termômetro clínico digital	Angular Produtos para Saúde Ltda	24.118.004/0001-37	Embalagem com 12 unidades	8,9900	9.000	R\$ 80.910,00



REQUISIÇÃO DE ENTREGA DE PRODUTOS

EMPENHO N

20260065

DATA LIMITE: 26/03/26

CSK

LOTE COMPRA: 01/2026-PS

ABERTURA:

13/02/2026

DATA: 13/02/2026 14:06:01

PRAZO DE ENTREGA: 30 dias **CTA CONVÊNIO - 11571-1**

Fornecedor CSK IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATE

CNPJ: 60.599.605/0001-72

Endereço: Rua das Quaresmeiras, 125 - Residencial Bella Casa

Inscr Estadual 9114450690

Cidade: Ivaiporã-PR

CEP: 86873264

Fone: 4334728878

Banco: CEF

Agência: 0724

Conta Corrente: 576019847-1

VALOR A SER PAGO R\$ 236.496,00

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO Em até 30 dias após conclusão de todas as entregas

LOCAIS E PRODUTOS A SEREM ENTREGUES Conforme relatório anexo

INFORMAR NOS DANFES Nº do Empenho, Nº do Lote de Compra, Código e Endereço do Local de Entrega.

DATA FECHAMENTO:

CERTIDÕES-Validades

FGTS

MF:

DADOS PARA PAGAMENTO

Data da Última Entrega:

Data Limite Pagamento:

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Nº PA	MOTIVO	11975-X
-------	--------	---------

DATA LIBERAÇÃO:

VALOR EMP/TOT-N	R\$
------------------------	------------

VALOR MULTA:	R\$
---------------------	------------

VALOR PGD:	R\$
-------------------	------------

VALOR PAG:	R\$
-------------------	------------

DATA DO PAGAMENTO:

ATENÇÃO

Lembrar que a informação referente a PREVISÃO DAS ENTREGAS, no prazo estipulado no Comunicado desta Requisição/Empenho, é fator de fundamental importância para a operacionalização do processo de atendimento nos municípios, além de ser norma editalícia e, portanto, seu descumprimento sujeito a penalidades.

Incluso COMUNICADO-Ofício nº121/2026, de 13/02/26

ALTERAÇÕES

EMPENHO LIQUIDADO EM:

Dourival Gardez Junior

Diretor Administrativo Financeiro



ESTADO DE PARANÁ
CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE

Nota de Empenho
C.N.P.J.: 03.273.207/0001-28
Município: CURITIBA

Nº do Empenho: 65/2026
Data do Empenho: 12/02/2026
Ordinário

Órgão:	01.000	CONSORCIO INTERGESTORES PARANÁ SAÚDE
Unidade:	01.001	CONSORCIO INTERGESTORES PARANÁ SAÚDE
Funcional:	10.301.0	OPERAÇÕES ESPECIAIS
Projeto/Atividade:	2002	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - RECURSOS VINCULADOS
Natureza de Despesa:	3.3.90.30.36.00.00.00	MATERIAL HOSPITALAR
Recurso:	01007/01007.	OUTRAS TRANSFERÊNCIAS VOLUNTÁRIAS PÚBLICAS (CONTRAPARTIDA)

Valor Dotação:	35.490.000,00	Empenhos anteriores:	435.056,28
Valor Dotação Atualizada:	35.490.000,00	Valor do empenho:	236.496,00
Total (A):	35.490.000,00	Valor anulado:	0,00
		Total (B):	671.552,28
		Total (A - B):	34.818.447,72

Credor:	CSK IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSP LTDA		
CPF/CNPJ:	60.599.605/0001-72	Inscr.Est./Ident.Prof.:	Telefone: (44) 9860-5004
Endereço:	- 125	Cidade:	Ivaiporã UF: PR
Banco:		Conta:	
Agência:		Tipo da Conta:	

Especificação:
PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS P/ SAÚDE, LOTE 1/2026-PS, PE 22/2025.

Fonte de Recurso:	Vinculado	Valor geral:	236.496,00
-------------------	-----------	--------------	------------

Fundamento legal:	Número Processo: 46/2025	Data homologação:	20/01/2026
Modal. litação:	Pregão eletrônico	Número Licitação: 22/2025	Data contrato:
Contrato:			

Declaro para os devidos fins que o (material/serviço) foi (Fornecido/prestado) _____
Responsável

CONSORCIO
INTERGESTORES
PARANA
SAUDE:032732070001
28

Assinado de forma digital
por CONSORCIO
INTERGESTORES PARANA
SAUDE:03273207000128
Dados: 2026.02.13
16:07:15 -03'00'

MARCELO JOSÉ BERNARDELI
Presidente do Consórcio

ROSANA APARECIDA
DOS SANTOS
COUTINHO:00976614
731

Assinado de forma digital
por ROSANA APARECIDA
DOS SANTOS
COUTINHO:00976614731
Dados: 2026.02.13 16:27:16
-03'00'

ROSANA APARECIDA DOS SANTOS
Contadora

Credor



REQUISIÇÃO DE ENTREGA DE PRODUTOS - ITENS - Anexo I

LOTE COMPRA 01/2026 -PS

FORNECEDOR CSK IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES

CNPJ: 60.599.605/0001-72

ABERTURA: 02/02/2026

DATA: 12/02/2026 16:15:08

LOCAIS E PRODUTOS A SEREM ENTREGUES Conforme relatório de distribuição em anexo.

PRAZO DE VALIDADE E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO Conforme Edital.

COD ITEM	QDT	NOME DO PRODUTO	P R E Ç O S		ORIGEM PREGÃO
			UNITÁRIO	TOTAL ITEM	
3028	62400	Fita microporosa 50 mm x 10m	R\$ 3,7900	236.496,00	22/2025
TOTAL REQUISITADO:				236.496,00	



DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS POR LOCAL DE ENTREGA

LOTE DE COMPRA 01/2026-PS

FORNECEDOR: CSK IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

LOCAL ENTREGA 301 CISCOPAR - Consórcio Intermunicipal de Saúde da Costa Oeste do Paraná

CNPJ 73.449.977/0001-64

ENDEREÇO Rua Rodrigues Alves, 1437 - Jardim Coopagro - 85903-500 - Toledo - PR

Fone (45)3125-2604 **Responsável:** Adriana Timm

CODPS	NOME DO ITEM	QUANTIDADE	P.E.
3028	Fita microporosa 50 mm x 10m	960	22/2025

LOCAL ENTREGA 302 Sarandi - CAAB - Farmácia Municipal

CNPJ 09.262.602/0001-91

ENDEREÇO Av. Borsari Neto, 1000 - Jardim Social - 87113-300 - Sarandi - PR

Fone (44)3126-8960 **Responsável:** Keila/Fernanda

CODPS	NOME DO ITEM	QUANTIDADE	P.E.
3028	Fita microporosa 50 mm x 10m	480	22/2025

LOCAL ENTREGA 303 CISVIR - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ivaí e Região

CNPJ 78.956.513/0001-68

ENDEREÇO Rua José Antonio de Oliveira, 293 - Barra Funda - 86.800-490 - Apucarana - PR

Fone (43)3901-1037 **Responsável:** Lucas - Paula

CODPS	NOME DO ITEM	QUANTIDADE	P.E.
3028	Fita microporosa 50 mm x 10m	3936	22/2025

LOCAL ENTREGA 304 Fazenda Rio Grande - CAF

CNPJ 95.422.986/0001-02

ENDEREÇO Rua Manoel Claudino Barbosa, 1722 - Iguaçu - 83833-080 - Fazenda Rio Grande- PR

Fone (41)3608-7615 **Responsável:** Vanessa/Rubiane

CODPS	NOME DO ITEM	QUANTIDADE	P.E.
3028	Fita microporosa 50 mm x 10m	2400	22/2025



DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS POR LOCAL DE ENTREGA

LOCAL ENTREGA 305 Laranjeiras do Sul - SMS

CNPJ 95.587.473/0001-43

ENDEREÇO Rua Barão do Rio Branco, 1861 - Centro - 85301-030 - Laranjeiras do Sul - PR

Fone (42)3635-1030

Responsável: Suzamara

CODPS	NOME DO ITEM	QUANTIDADE	P.E.
3028	Fita microporosa 50 mm x 10m	96	22/2025

LOCAL ENTREGA 306 Lapa - CAF

CNPJ 76.020.452/0001-05

ENDEREÇO Rua Treze de Maio, 1015 - Centro - 83750-081 - Lapa - PR

Fone (41)3547-5038

Responsável: Eliza/Marina

CODPS	NOME DO ITEM	QUANTIDADE	P.E.
3028	Fita microporosa 50 mm x 10m	288	22/2025

LOCAL ENTREGA 307 Colombo - SSC/CDM

CNPJ 76.105.635/0001-70

ENDEREÇO Rod. da Uva, 3221 - Jardim São Marcos - 83402-000 - Colombo - PR

Fone (41)3606-0277

Responsável: Jocielle/João Mocellin

CODPS	NOME DO ITEM	QUANTIDADE	P.E.
3028	Fita microporosa 50 mm x 10m	1632	22/2025

LOCAL ENTREGA 310 São José dos Pinhais - SIMASLOG

CNPJ 76.105.543/0001-35

ENDEREÇO Rua Valdemiro Valaski, 2432 - Guatupê - 83065-400 - São José dos Pinhais - PR

Fone (41)3588-1319

Responsável: Bianca/ Dilmar

CODPS	NOME DO ITEM	QUANTIDADE	P.E.
3028	Fita microporosa 50 mm x 10m	11520	22/2025



DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS POR LOCAL DE ENTREGA

LOCAL ENTREGA 312 Piraquara - Almoxarifado

CNPJ 76.105.675/0001-67

ENDEREÇO Av Betonex, 1411 esq. com Rua das Andorinhas - Guarituba - 83314-180

Fone (41)3551-3766 **Responsável:** Daniela Bueno de Paula

CODPS	NOME DO ITEM	QUANTIDADE	P.E.
3028	Fita microporosa 50 mm x 10m	960	22/2025

LOCAL ENTREGA 313 Paranavaí - SMS - Almoxarifado

CNPJ 76.977.768/0001-81

ENDEREÇO Av. Heitor de Alencar Furtado, 6485 - Jd. Santos Dumond - 87706-000

Fone (44)3423-3884 **Responsável:** Fernanda/Renan

CODPS	NOME DO ITEM	QUANTIDADE	P.E.
3028	Fita microporosa 50 mm x 10m	1728	22/2025

LOCAL ENTREGA 314 Cornélio Procopio - SMS

CNPJ 76.331.941/0001-70

ENDEREÇO Rua Massud Amim, 165 - Fundos - Centro - 86300-000 - Cornélio Procopio - PR

Fone (43)3904-1014 **Responsável:** Rodrigo/Yago

CODPS	NOME DO ITEM	QUANTIDADE	P.E.
3028	Fita microporosa 50 mm x 10m	1440	22/2025

LOCAL ENTREGA 315 CIS PARANÁ CENTRO - Consórcio Intermunicipal de Saúde Paraná Centro

CNPJ 14.810.317/0001-06

ENDEREÇO Rua João Malaniak, 480 - São Basilio - 85202-080 - Pitanga - PR

Fone (42)3646-2318 **Responsável:** Camille/Patricia/Jaqueline

CODPS	NOME DO ITEM	QUANTIDADE	P.E.
3028	Fita microporosa 50 mm x 10m	768	22/2025



DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS POR LOCAL DE ENTREGA

LOCAL ENTREGA 316 Prudentópolis - SMS - Farm Municipal

CNPJ 77.003.424/0001-34

ENDEREÇO Rua Rui Barbosa ,1848 - Centro - 84400-000 - Prudentópolis - PR

Fone (42)3446-3661 **Responsável:** Annelise/Ana Flávia

CODPS	NOME DO ITEM	QUANTIDADE	P.E.
3028	Fita microporosa 50 mm x 10m	960	22/2025

LOCAL ENTREGA 317 Campina Grande do Sul - SMS - CAF

CNPJ 76.105.600/0001-86

ENDEREÇO Rua Dr. João Cândido, 812 - Centro - 83430-000 - Campina Grande do Sul - PR

Fone (41)3676-8117 **Responsável:** Izabela/Jéssica

CODPS	NOME DO ITEM	QUANTIDADE	P.E.
3028	Fita microporosa 50 mm x 10m	1920	22/2025

LOCAL ENTREGA 319 CISNORPI - Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Norte Pioneiro

CNPJ 00.476.612/0001-55

ENDEREÇO Rua Costa Júnior, 1270 - Centro - Jacarezinho - PR 86400-000

Fone (43)3511-1800 **Responsável:** David

CODPS	NOME DO ITEM	QUANTIDADE	P.E.
3028	Fita microporosa 50 mm x 10m	2400	22/2025

LOCAL ENTREGA 320 Ivaiporã - SMS - Farmácia Municipal

CNPJ 75.741.330/0001-37

ENDEREÇO Av. Souza Naves, 2760 - Centro - 86870-000

Fone (43)3472-1788 **Responsável:** Sílvia

CODPS	NOME DO ITEM	QUANTIDADE	P.E.
3028	Fita microporosa 50 mm x 10m	384	22/2025



DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS POR LOCAL DE ENTREGA

LOCAL ENTREGA 321 Assis Chateaubriand - CAF

CNPJ 76.208.479/0001-18

ENDEREÇO Av. Industrial 1708 – Jd. América - 85935-000 - Assis Chateaubriand - PR

Fone (44)3528-8490 **Responsável:** Laiza/Márcia

CODPS	NOME DO ITEM	QUANTIDADE	P.E.
3028	Fita microporosa 50 mm x 10m	960	22/2025

LOCAL ENTREGA 322 Campo Magro - CAF

CNPJ 01.607.539/0001-76

ENDEREÇO Rua Silvestre Jarek, 155, Centro, 83535-000 - Campo Magro - PR

Fone (41)3677-4016 **Responsável:** Liza

CODPS	NOME DO ITEM	QUANTIDADE	P.E.
3028	Fita microporosa 50 mm x 10m	576	22/2025

LOCAL ENTREGA 323 Almirante Tamandaré - SMS - Almox Central

CNPJ 76.105.659/0001-74

ENDEREÇO R. Geraldo Cordeiro Santana, 31, esq. R. Stanislaw Borowski – 83504-530 - S. Venâncio - Alm. Tamandaré - PR

Fone (41)3399-2285 **Responsável:** Fernanda

CODPS	NOME DO ITEM	QUANTIDADE	P.E.
3028	Fita microporosa 50 mm x 10m	480	22/2025

LOCAL ENTREGA 325 Santa Helena - Farmácia Básica Central - junto a Unidade Basica de Saúde Central

CNPJ 76.206.457/0001-19

ENDEREÇO Rua Angelo Catani, 1609 - Centro - 85892-000 - Santa Helena - PR

Fone (45)3268-8222 **Responsável:** Cleiton

CODPS	NOME DO ITEM	QUANTIDADE	P.E.
3028	Fita microporosa 50 mm x 10m	384	22/2025



DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS POR LOCAL DE ENTREGA

LOCAL ENTREGA 327 Araucária - CRM - Centro de Recursos Materiais

CNPJ 10.373.665/0001-02

ENDEREÇO Av. Nossa Senhora dos Remédios, 357 (Barracão 1) - Boqueirão - 83704-250

Fone (41)3614-1719 **Responsável:** Clissian/Antônio

CODPS	NOME DO ITEM	QUANTIDADE	P.E.
3028	Fita microporosa 50 mm x 10m	5760	22/2025

LOCAL ENTREGA 329 CISMEPAR - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema

CNPJ 00.445.188/0001-81

ENDEREÇO Trav. Goiânia, 152 (entrada pela Fisioterapia) - Chácaras Pietraroia - 86020-170 - Londrina - PR

Fone (43)3371-0829 **Responsável:** Raquel/Anderson

CODPS	NOME DO ITEM	QUANTIDADE	P.E.
3028	Fita microporosa 50 mm x 10m	4416	22/2025

LOCAL ENTREGA 332 Marechal Cândido Rondon - CAF

CNPJ 76.205.814/0001-24

ENDEREÇO Rua São Paulo, 648 - Centro - 85960-000 - Marechal Cândido Rondon-PR

Fone (45)3254-3396 **Responsável:** Rosangela Swarowsky

CODPS	NOME DO ITEM	QUANTIDADE	P.E.
3028	Fita microporosa 50 mm x 10m	672	22/2025

LOCAL ENTREGA 335 Telêmaco Borba - SMS

CNPJ 76.170.240/0001-04

ENDEREÇO Av. Des. Edmundo Mercer Junior, 428 - Centro - 84261-010 - Telêmaco Borba - PR

Fone (42)3904-1642 **Responsável:** Fabiane/Maiara

CODPS	NOME DO ITEM	QUANTIDADE	P.E.
3028	Fita microporosa 50 mm x 10m	4800	22/2025



DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS POR LOCAL DE ENTREGA

LOCAL ENTREGA 336 CIS-COMCAM - Consórcio Intermun. Saúde dos Mun.da Região de Campo Mourão

CNPJ 95.640.322/0001-01

ENDEREÇO Rua Mamborê , 1542- Centro - 87302-140 - Campo Mourão - PR

Fone (44)9969-5700

Responsável: Vagner

CODPS	NOME DO ITEM	QUANTIDADE	P.E.
3028	Fita microporosa 50 mm x 10m	1152	22/2025

LOCAL ENTREGA 337 Guaratuba - Farmácia da Prefeitura

CNPJ 76.017.474/0001-08

ENDEREÇO Av. Damião Botelho de Souza, 500 - Centro - 83280-000 - Guaratuba - PR

Fone (41)3472-8684

Responsável: Caroline - Edilene

CODPS	NOME DO ITEM	QUANTIDADE	P.E.
3028	Fita microporosa 50 mm x 10m	384	22/2025

LOCAL ENTREGA 338 Paranaguá - SMS

CNPJ 76.017.458/0001-15

ENDEREÇO R. Rodolpho Schwarzbach, sn - fdos Hosp JPauilo II - Pq S.João - 83212-230 - Paranaguá - PR

Fone (41)3420-2818

Responsável: Rafaela/Jussara

CODPS	NOME DO ITEM	QUANTIDADE	P.E.
3028	Fita microporosa 50 mm x 10m	1920	22/2025

LOCAL ENTREGA 340 Manoel Ribas - Farmácia Municipal

CNPJ 75.740.811/0001-28

ENDEREÇO Rua Ivan Ferreira do Amaral Filho, 161 - Centro - 85260-000 - Manoel Ribas - PR

Fone (43)3435-1404

Responsável: Fabiano

CODPS	NOME DO ITEM	QUANTIDADE	P.E.
3028	Fita microporosa 50 mm x 10m	288	22/2025



DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS POR LOCAL DE ENTREGA

LOCAL ENTREGA 342 Turvo - SMS

CNPJ 78.279.973/0001-07

ENDEREÇO Avenida Doze de Maio, 732, Centro (Próximo à Igreja Nossa Senhora Aparecida) - 85150-016 - Turvo - PR
85150-016

Fone (42)3642-1145

Responsável: Juliana

CODPS	NOME DO ITEM	QUANTIDADE	P.E.
3028	Fita microporosa 50 mm x 10m	192	22/2025

LOCAL ENTREGA 343 Mandirituba - Farmácia Básica e CAF

CNPJ 76.105.550/0001-37

ENDEREÇO Rua João Barbosa Mendes, 443 - fundos UBS Central

Fone (41)3633-1268

Responsável: Ana Claudia/Renata/Marilis

CODPS	NOME DO ITEM	QUANTIDADE	P.E.
3028	Fita microporosa 50 mm x 10m	1536	22/2025

LOCAL ENTREGA 344 CONSUD - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Sudoeste

CNPJ 00.333.678/0001-96

ENDEREÇO Rod. Contorno Vitório Traiano, 501 - Água Branca - 85601-790 - Francisco Beltrão - PR

Fone (46)3520-0900

Responsável: Naira/Valdecir/Gustavo/Thais

CODPS	NOME DO ITEM	QUANTIDADE	P.E.
3028	Fita microporosa 50 mm x 10m	2112	22/2025

LOCAL ENTREGA 345 UBIRATÃ SMS - FARMÁCIA CENTRO SAÚDE

CNPJ 76.950.096/0001-10

ENDEREÇO Av. Carmem Ribeiro Pitombo, 90

Fone (44)3543-3653

Responsável: Henrique/Jéssica/Luan

CODPS	NOME DO ITEM	QUANTIDADE	P.E.
3028	Fita microporosa 50 mm x 10m	288	22/2025



DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS POR LOCAL DE ENTREGA

LOCAL ENTREGA 347 CONTENDA - FARMÁCIA MUNICIPAL

CNPJ 76.105.519/0001-04

ENDEREÇO Rua Desembargador Lauro Lopes, 370

Fone (41)3625-1779 **Responsável:** Brenda/Camila

CODPS	NOME DO ITEM	QUANTIDADE	P.E.
3028	Fita microporosa 50 mm x 10m	1440	22/2025

LOCAL ENTREGA 348 CIS/AMUNPAR

CNPJ 73.966.913/0001-30

ENDEREÇO Rua Rio Grande do Sul, 2390 - Centro - 87.703-320 - Paranavaí-PR

Fone (44)3421-5100 **Responsável:** Juliana/Renan/Edivan

CODPS	NOME DO ITEM	QUANTIDADE	P.E.
3028	Fita microporosa 50 mm x 10m	2880	22/2025

LOCAL ENTREGA 350 Matelândia

CNPJ 76.206.465/0001-65

ENDEREÇO Avenida Cristóvão Colombo, 1425 - Centro - 85.887-000 - Matelândia - PR

Fone (45)3262-8253 **Responsável:** Flavia-Luciana-Letícia-Vania-Josi

CODPS	NOME DO ITEM	QUANTIDADE	P.E.
3028	Fita microporosa 50 mm x 10m	288	22/2025

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CSK

import

Produtos para saúde

CSK Importadora e Distribuidora
De Materiais Hospitalares LTDA
Rua das Quaresmeiras, nº 125
Residencial Bella Casa
Ivaiporã – PR
CEP: 86.870-000
FONE: (43) 9 9860-5004
TELEFONE: (43) 3472-8878

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 000.000.294

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1

CHAVE DE ACESSO

4126 0260 5996 0500 0172 5500 1000 0002 9412 6347 9591

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDEAS DE MERCADORIAS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141260067035213 20/02/2026 09:35:57

INSCRIÇÃO ESTADUAL

911.44506-90

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

60.599.605/0001-72

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOOME/RAZÃO SOCIAL

CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro

03.273.207/0001-28

DATA DE EMISSÃO

20/02/2026

ENDEREÇO

RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO CENTRO

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

80420-080

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

20/02/2026

MUNICÍPIO

CURITIBA

FONE/FAX

(41)3323-7829

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

09:35:46

FATURA/DUPLICATA

001

23/03/2026

R\$ 2.910,72

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2.910,72

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

2.910,72

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

AGEX TRANSPORTES URGENTES LTDA

FRETE POR CONTA

0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

18.016.343/0001-00

ENDEREÇO

AVENIDA JOANNA RODRIGUES JONDRAL 250

MUNICÍPIO

LONDRINA

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

906.28379-40

QUANTIDADE

8

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

43,010

PESO LÍQUIDO

43,010

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
19	FITA MICROPOROSA 5CM X 10M OLIMED/GLOMED 0080273450052 cProdANVISA=0080273450052 PMC=0,00 Lote=20250410 Qtd=768 Fab=10/04/2025 Val=10/04/2030	30051090	0102	5102	UN	768	3,79	2.910,72	0,00	0,00	0

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

NAO PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS, CFE TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2006

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

LOTE DE COMPRA 01/2026 PS, EMPENHO 20260065
HORARIO DE ENTREGA: DAS 8HS AS 11HS E DAS 13HS AS 16HS
ENDERECO DE ENTREGA: 315 CIS PARANA CENTRO - RUA JOAO MALANIAK, 480 - -
SAO BASILIO - PITANGA - PR - 85202-080 VENDEDOR(A): CSK IMPORT
DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA
DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.
Banco Caixa Economica Federal
Agencia 0724
CC 576019847 1
Empresa inscrita no Regime Especial Unificado de Arrecadacao de Tributos e Contribuicoes
devidos pela Micro Empresas e Empresas de Pequeno Porte SIMPLES NACIONAL, de que
trata o Art. 12 da Lei Complementar n 123 de 14 de dezembro de 2006, nao sendo tributada na
forma do anexo IV da referida Lei.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CSK IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSP LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:20/02/2026,Valor Total: R\$2.910,72. Destinatário: CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO - CENTRO - CURITIBA/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.294

SÉRIE: 1

<div><div><div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div><div><div>Produtos para saúde</div></div><div>CSK Importadora e Distribuidora De Materiais Hospitalares LTDA Rua das Quaresmeiras, nº 125 Residencial Bella Casa Ivaiporã – PR CEP: 86.870-000 FONE: (43) 9 9860-5004 TELEFONE: (43) 3472-8878</div></div></div>		<div><div>DANFE</div><div>Documento Auxiliar da</div><div>NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div><div>0 - ENTRADA</div><div>1 - SAÍDA</div><div>1</div><div>Nº 000.000.295</div><div>SÉRIE: 1</div><div>FOLHA: 1/1</div></div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>4126 0260 5996 0500 0172 5500 1000 0002 9513 0012 8006</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>	
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDAS DE MERCADORIAS				141260067044513 20/02/2026 09:39:44	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ	
911.44506-90				60.599.605/0001-72	

DESTINATÁRIO/REMETENTE				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro		DATA DE EMISSÃO	
NOME/RAZÃO SOCIAL				03.273.207/0001-28		20/02/2026	
CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE							
ENDEREÇO				BAIRRO/DISTRITO		CEP	
RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO				CENTRO		80420-080	
MUNICÍPIO		FONE/FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
CURITIBA		(41)3323-7829		PR		HORA DE SAÍDA	
						09:39:42	

FATURA/DUPLICATA			
001	23/03/2026	R\$ 3.638,40	

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		3.638,40	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA	
								3.638,40	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
RAZÃO SOCIAL				0-Rem (CIF)								18.016.343/0001-00	
AGEX TRANSPORTES URGENTES LTDA													
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
AVENIDA JOANNA RODRIGUES JONDRAI 250				LONDRINA		PR		906.28379-40					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			
10		VOLUME						53,760		53,760			

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO					NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
19	FITA MICROPOROSA 5CM X 10M OLIMED/GLOMED 0080273450052					30051090	0102	5102	UN	960	3,79	3.638,40	0,00	0,00	0
cProdANVISA=0080273450052 PMC=0,00 Lote=20250410 Qtd=960 Fab=10/04/2025 Val=10/04/2030															

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:	
NAO PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS, CFE TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2006	

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	
LOTE DE COMPRA 01/2026 PS, EMPENHO 20260065 HORARIO DE ENTREGA: DAS 8H AS 11HS E DAS 13HS AS 16HS ENDERECO DE ENTREGA: 301 - CISCOPAR - RUA RODRIGUES ALVES, 1437 - - JARDIM COOPAGRO - TOLEDO - PR - 85903-500 VENDEDOR(A): CSK IMPORT DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. Banco Caixa Economica Federal Agencia 0724 CC 576019847 1 Empresa inscrita no Regime Especial Unificado de Arrecadacao de Tributos e Contribuicoes devidos pela Micro Empresas e Empresas de Pequeno Porte SIMPLES NACIONAL, de que trata o Art. 12 da Lei Complementar n 123 de 14 de dezembro de 2006, nao sendo tributada na forma do anexo IV da referida Lei.	
RESERVADO AO FISCO	

Recebemos de CSK IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSP LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:20/02/2026,Valor Total: R\$3.638,40, Destinatário: CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO - CENTRO - CURITIBA/PR		NF-e	
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
Kralen Sistemas (44) 3024-5011		Nº 000.000.295 SÉRIE: 1	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CSK

import

Produtos para saúde

CSK Importadora e Distribuidora
De Materiais Hospitalares LTDA
Rua das Quaresmeiras, nº 125
Residencial Bella Casa
Ivaiporã – PR
CEP: 86.870-000
FONE: (43) 9 9860-5004
TELEPHONE: (43) 3472-8878

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 000.000.341

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1

CHAVE DE ACESSO

4126 0260 5996 0500 0172 5500 1000 0003 4118 8198 6605

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDEAS DE MERCADORIAS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141260079128226 28/02/2026 13:54:33

INSCRIÇÃO ESTADUAL

911.44506-90

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

60.599.605/0001-72

DESTINATÁRIO/REMETENTE

CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro

03.273.207/0001-28

DATA DE EMISSÃO

28/02/2026

ENDEREÇO

RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO CENTRO

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

80420-080

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

28/02/2026

MUNICÍPIO

CURITIBA

FONE/FAX

(41)3323-7829

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

13:54:31

FATURA/DUPLICATA

001

30/03/2026

R\$ 5.457,60

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

5.457,60

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

5.457,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

CSK IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LT

FRETE POR CONTA

0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

PR

CNPJ/CPF

60.599.605/0001-72

ENDEREÇO

RUA DAS QUARESMEIRAS 125

MUNICÍPIO

IVAIPORA

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

15

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

80,640

PESO LÍQUIDO

80,640

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
19	FITA MICROPOROSA 50MM X 10M OLIMED/GLOMED 0080273450052 cProdANVISA=0080273450052 PMC=0,00 Lote=20250830 Qtd=1.440 Fab=20/08/2025 Val=20/08/2030	30051090	0102	5102	UN	1.440	3,79	5.457,60	0,00	0,00	0

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

forma do anexo IV da referida Lei.
NAO PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS, CFE TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2006

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

LOTE DE COMPRA 01/2026 PS, EMPENHO 20260065
HORARIO DE ENTREGA: DAS 8HS AS 11HS E DAS 13HS AS 16HS
ENDERECO DE ENTREGA: 314 - CORNELIO PROCOPIO - SMS - RUA MASSUD AMIM, 165
- FUNDOS - CENTRO - CORNELIO PROCOPIO - PR - 86300-000 VENDEDOR(A): CSK
IMPORT
DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA
DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.
Banco Caixa Economica Federal
Agencia 0724
CC 576019847 1
Empresa inscrita no Regime Especial Unificado de Arrecadacao de Tributos e Contribuicoes
devidos pela Micro Empresas e Empresas de Pequeno Porte SIMPLES NACIONAL, de que
trata o Art. 12 da Lei Complementar n 123 de 14 de dezembro de 2006, nao sendo tributada na

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CSK IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSP LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/02/2026,Valor Total: R\$5.457,60, Destinatário: CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO - CENTRO - CURITIBA/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.341

SÉRIE: 1

<div><div><div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div><div><div><div>CSK</div><div>import</div></div><div>Produtos para saúde</div></div></div><div>CSK Importadora e Distribuidora De Materiais Hospitalares LTDA Rua das Quaresmeiras, nº 125 Residencial Bella Casa Ivaiporã – PR CEP: 86.870-000 FONE: (43) 9 9860-5004 TELEFONE: (43) 3472-8878</div></div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da</div> <div>NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA</div> <div>1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.000.342</div> <div>SÉRIE: 1</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>4126 0260 5996 0500 0172 5500 1000 0003 4216 5842 0920</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e</div> <div>www.nfe.fazenda.gov.br/portal</div> <div>ou no site da Sefaz Autorizadora</div>	
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDAS DE MERCADORIAS				141260079136903 28/02/2026 14:05:04	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ	
911.44506-90				60.599.605/0001-72	

DESTINATÁRIO/REMETENTE				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro		DATA DE EMISSÃO	
NOME/RAZÃO SOCIAL				03.273.207/0001-28		28/02/2026	
CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE							
ENDEREÇO				BAIRRO/DISTRITO		CEP	
RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO				CENTRO		80420-080	
MUNICÍPIO		FONE/FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
CURITIBA		(41)3323-7829		PR		HORA DE SAÍDA	
						14:05:02	

FATURA/DUPLICATA			
001	30/03/2026	R\$ 14.917,44	

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		14.917,44	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA	
								14.917,44	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
RAZÃO SOCIAL				0-Rem (CIF)						PR		60.599.605/0001-72	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO								INSCRIÇÃO ESTADUAL	
RUA DAS QUARESMEIRAS 125				IVAIPORA									
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			
41		VOLUME						220,420		220,420			


CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
19	FITA MICROPOROSA 50MM X 10M OLIMED/GLOMED 0080273450052 cProdANVISA=0080273450052 PMC=0,00 Lote=20250830 Qtd=3.936 Fab=20/08/2025 Val=20/08/2030	30051090	0102	5102	UN	3.936	3,79	14.917,44	0,00	0,00	0

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:	
forma do anexo IV da referida Lei.	
NAO PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS, CFE TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2006	

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS
	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	
LOTE DE COMPRA 01/2026 PS, EMPENHO 20260065	
HORARIO DE ENTREGA: DAS 8HS AS 11HS E DAS 13HS AS 16HS	
ENDERECO DE ENTREGA: 303 CISVIR CAF APUCARANA - RUA VIVALDO JOSE	
TEIXEIRA, 114 - - JARDIM PAINEIRAS II - APUCARANA - PR - 86802-526 VENDEDOR(A):	
CSK IMPORT	
DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA	
DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.	
Banco Caixa Economica Federal	
Agencia 0724	
CC 576019847 1	
Empresa inscrita no Regime Especial Unificado de Arrecadacao de Tributos e Contribuicoes	
devidos pela Micro Empresas e Empresas de Pequeno Porte SIMPLES NACIONAL, de que	
trata o Art. 12 da Lei Complementar n 123 de 14 de dezembro de 2006, nao sendo tributada na	
RESERVADO AO FISCO	

Recebemos de CSK IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSP LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/02/2026,Valor Total: R\$14.917,44, Destinatário: CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO - CENTRO - CURITIBA/PR		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.342
		SÉRIE: 1

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div><div><div>CSK</div><div>import</div></div><div>Produtos para saúde</div></div> <div>CSK Importadora e Distribuidora De Materiais Hospitalares LTDA Rua das Quaresmeiras, nº 125 Residencial Bella Casa Ivaiporã – PR CEP: 86.870-000 FONE: (43) 9 9860-5004 TELEFONE: (43) 3472-8878</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da</div> <div>NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA</div> <div>1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.000.344</div> <div>SÉRIE: 1</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>4126 0260 5996 0500 0172 5500 1000 0003 4412 0051 7465</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>	
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDAS DE MERCADORIAS				141260079155735 28/02/2026 14:30:28	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ	
911.44506-90				60.599.605/0001-72	

DESTINATÁRIO/REMETENTE				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro		DATA DE EMISSÃO	
NOME/RAZÃO SOCIAL				03.273.207/0001-28		28/02/2026	
CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE							
ENDEREÇO				BAIRRO/DISTRITO		CEP	
RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO				CENTRO		80420-080	
MUNICÍPIO		FONE/FAX		UF		HORA DE SAÍDA	
CURITIBA		(41)3323-7829		PR		14:30:27	

FATURA/DUPLICATA			
001	30/03/2026	R\$ 43.660,80	

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		43.660,80	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA	
								43.660,80	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
RAZÃO SOCIAL				0-Rem (CIF)						PR		60.599.605/0001-72	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO								INSCRIÇÃO ESTADUAL	
RUA DAS QUARESMEIRAS 125				IVAIPORA									
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			
120		VOLUME						645,120		645,120			

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO					NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
19	FITA MICROPOROSA 50MM X 10M OLIMED/GLOMED 0080273450052 cProdANVISA=0080273450052 PMC=0,00 Lote=20250830 Qtd=11.520 Fab=20/08/2025 Val=20/08/2030					30051090	0102	5102	UN	11.520	3,79	43.660,80	0,00	0,00	0

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:	
forma do anexo IV da referida Lei. NAO PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS, CFE TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2006	

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES			
LOTE DE COMPRA 01/2026 PS, EMPENHO 20260065 HORARIO DE ENTREGA: DAS 8HS AS 11HS E DAS 13HS AS 16HS ENDERECO DE ENTREGA: 310 - SAO JOSE DOS PINHAIS - SIMASLOG -RUA VALDEMIRO VALASKI, 2432 - - GUATUPE - SAO JOSE DOS PINHAIS - PR - 83065-400 VENDEDOR(A): CSK IMPORT DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. Banco Caixa Economica Federal Agencia 0724 CC 576019847 1 Empresa inscrita no Regime Especial Unificado de Arrecadacao de Tributos e Contribuicoes devidos pela Micro Empresas e Empresas de Pequeno Porte SIMPLES NACIONAL, de que trata o Art. 12 da Lei Complementar n 123 de 14 de dezembro de 2006, nao sendo tributada na			

Recebemos de CSK IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSP LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/02/2026,Valor Total: R\$43.660,80, Destinatário: CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO - CENTRO - CURITIBA/PR		NF-e	
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
		Nº 000.000.344	
		SÉRIE: 1	

<div><div><div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div><div><div><div>CSK</div><div>import</div></div><div>Produtos para saúde</div></div></div><div><div>CSK Importadora e Distribuidora De Materiais Hospitalares LTDA</div><div>Rua das Quaresmeiras, nº 125</div><div>Residencial Bella Casa</div><div>Ivaiporã – PR</div><div>CEP: 86.870-000</div><div>FONE: (43) 9 9860-5004</div><div>TELEPHONE: (43) 3472-8878</div></div></div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da</div> <div>NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA</div> <div>1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.000.345</div> <div>SÉRIE: 1</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div><div><div></div></div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>4126 0260 5996 0500 0172 5500 1000 0003 4517 7060 7877</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e</div> <div>www.nfe.fazenda.gov.br/portal</div> <div>ou no site da Sefaz Autorizadora</div>	
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDAS DE MERCADORIAS				141260079166592 28/02/2026 14:45:12	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ	
911.44506-90				60.599.605/0001-72	

DESTINATÁRIO/REMETENTE				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro		DATA DE EMISSÃO	
NOME/RAZÃO SOCIAL				03.273.207/0001-28		28/02/2026	
CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE							
ENDEREÇO				BAIRRO/DISTRITO		CEP	
RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO				CENTRO		80420-080	
MUNICÍPIO		FONE/FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
CURITIBA		(41)3323-7829		PR		HORA DE SAÍDA	
						14:45:11	

FATURA/DUPLICATA			
001	30/03/2026	R\$ 21.830,40	

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		21.830,40	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA	
								21.830,40	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
RAZÃO SOCIAL				0-Rem (CIF)						PR		60.599.605/0001-72	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO								INSCRIÇÃO ESTADUAL	
RUA DAS QUARESMEIRAS 125				IVAIPORA									
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			
60		VOLUME						322,560		322,560			

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
19	FITA MICROPOROSA 50MM X 10M OLIMED/GLOMED 0080273450052 cProdANVISA=0080273450052 PMC=0,00 Lote=20250830 Qtd=5.760 Fab=20/08/2025 Val=20/08/2030	30051090	0102	5102	UN	5.760	3,79	21.830,40	0,00	0,00	0

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:	
forma do anexo IV da referida Lei.	
NAO PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS, CFE TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2006	

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS
	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	
LOTE DE COMPRA 01/2026 PS, EMPENHO 20260065	
HORARIO DE ENTREGA: DAS 8HS AS 11HS E DAS 13HS AS 16HS	
ENDERECO DE ENTREGA: 327 - ARAUCARIA - CRM - AV NOSSA SENHORA DOS	
REMEDIOS, 357 - BARRACAO 1 - BOQUEIRAO - ARAUCARIA - PR - 83704-250	
VENDEDOR(A): CSK IMPORT	
DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA	
DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.	
Banco Caixa Economica Federal	
Agencia 0724	
CC 576019847 1	
Empresa inscrita no Regime Especial Unificado de Arrecadacao de Tributos e Contribuicoes	
devidos pela Micro Empresas e Empresas de Pequeno Porte SIMPLES NACIONAL, de que	
trata o Art. 12 da Lei Complementar n 123 de 14 de dezembro de 2006, nao sendo tributada na	
RESERVADO AO FISCO	

Recebemos de CSK IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSP LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/02/2026,Valor Total: R\$21.830,40, Destinatário: CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO - CENTRO - CURITIBA/PR		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.345
		SÉRIE: 1

<div><div><div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div><div><div><div>CSK</div><div>import</div></div><div>Produtos para saúde</div></div></div><div><div>CSK Importadora e Distribuidora De Materiais Hospitalares LTDA</div><div>Rua das Quaresmeiras, nº 125</div><div>Residencial Bella Casa</div><div>Ivaiporã – PR</div><div>CEP: 86.870-000</div><div>FONE: (43) 9 9860-5004</div><div>TELEPHONE: (43) 3472-8878</div></div></div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da</div> <div>NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA</div> <div>1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.000.346</div> <div>SÉRIE: 1</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div><div></div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>4126 0260 5996 0500 0172 5500 1000 0003 4619 4360 4006</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e</div> <div>www.nfe.fazenda.gov.br/portal</div> <div>ou no site da Sefaz Autorizadora</div>	
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDAS DE MERCADORIAS				141260079174831 28/02/2026 14:55:57	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ	
911.44506-90				60.599.605/0001-72	

DESTINATÁRIO/REMETENTE				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro		DATA DE EMISSÃO	
NOME/RAZÃO SOCIAL				03.273.207/0001-28		28/02/2026	
CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE							
ENDEREÇO				BAIRRO/DISTRITO		CEP	
RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO				CENTRO		80420-080	
MUNICÍPIO		FONE/FAX		UF		HORA DE SAÍDA	
CURITIBA		(41)3323-7829		PR		14:55:55	

FATURA/DUPLICATA			
001	30/03/2026	R\$ 18.192,00	

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		18.192,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA	
								18.192,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
RAZÃO SOCIAL				0-Rem (CIF)						PR		60.599.605/0001-72	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO								INSCRIÇÃO ESTADUAL	
RUA DAS QUARESMEIRAS 125				IVAIPORA									
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			
50		VOLUME						268,800		268,800			

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO					NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
19	FITA MICROPOROSA 50MM X 10M OLIMED/GLOMED					30051090	0102	5102	UN	4.800	3,79	18.192,00	0,00	0,00	0
0080273450052 cProdANVISA=0080273450052 PMC=0,00															
Lote=20250830 Qtd=4.800 Fab=20/08/2025 Val=20/08/2030															

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:	
forma do anexo IV da referida Lei.	
NAO PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS, CFE TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2006	

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES			
LOTE DE COMPRA 01/2026 PS, EMPENHO 20260065			
HORARIO DE ENTREGA: DAS 8HS AS 11HS E DAS 13HS AS 16HS			
ENDERECO DE ENTREGA: 335 -TELEMACO BORBA-SMS- AV. DESEMBARGADOR			
EDMUNDO MERCER JR, 428 - - CENTRO - TELEMACO BORBA - PR - 84261-010			
VENDEDOR(A): CSK IMPORT			
DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA			
DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.			
Banco Caixa Economica Federal			
Agencia 0724			
CC 576019847 1			
Empresa inscrita no Regime Especial Unificado de Arrecadacao de Tributos e Contribuicoes			
devidos pela Micro Empresas e Empresas de Pequeno Porte SIMPLES NACIONAL, de que			
trata o Art. 12 da Lei Complementar n 123 de 14 de dezembro de 2006, nao sendo tributada na			

Recebemos de CSK IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSP LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/02/2026,Valor Total: R\$18.192,00, Destinatário: CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO - CENTRO - CURITIBA/PR		NF-e	
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
		Nº 000.000.346	
		SÉRIE: 1	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CSK

import

Produtos para saúde

CSK Importadora e Distribuidora
De Materiais Hospitalares LTDA
Rua das Quaresmeiras, nº 125
Residencial Bella Casa
Ivaiporã – PR
CEP: 86.870-000
FONE: (43) 9 9860-5004
TELEFONE: (43) 3472-8878

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.347
SÉRIE: 1
FOLHA: 1/1

CHAVE DE ACESSO
4126 0260 5996 0500 0172 5500 1000 0003 4717 1015 8213

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS DE MERCADORIAS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141260079179337 28/02/2026 15:01:34

INSCRIÇÃO ESTADUAL
911.44506-90

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
60.599.605/0001-72

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOOME/RAZÃO SOCIAL
CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
03.273.207/0001-28

DATA DE EMISSÃO
28/02/2026

ENDEREÇO
RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
80420-080

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
28/02/2026

MUNICÍPIO
CURITIBA

FONE/FAX
(41)3323-7829

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
15:01:33

FATURA/DUPLICATA

001

30/03/2026 R\$ 16.736,64

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
0,00

VALOR DO ICMS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
16.736,64

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
16.736,64

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
CSK IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LT

FRETE POR CONTA
0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF
PR

CNPJ/CPF
60.599.605/0001-72

ENDEREÇO
RUA DAS QUARESMEIRAS 125

MUNICÍPIO
IVAIPORA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
46

ESPÉCIE
VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
247,300

PESO LÍQUIDO
247,300

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
19	FITA MICROPOROSA 50MM X 10M OLIMED/GLOMED 0080273450052 cProdANVISA=0080273450052 PMC=0,00 Lote=20250830 Qtd=4.416 Fab=20/08/2025 Val=20/08/2030	30051090	0102	5102	UN	4.416	3,79	16.736,64	0,00	0,00	0

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

forma do anexo IV da referida Lei.
NAO PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS, CFE TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2006

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
LOTE DE COMPRA 01/2026 PS, EMPENHO 20260065
HORARIO DE ENTREGA: DAS 8HS AS 11HS E DAS 13HS AS 16HS
ENDERECO DE ENTREGA: 329 - CISMEDPAR - TRAVESSA GOIANIA, 152 - ENTRADA PELA FISIOTERAPIA - CHACARAS PIETRAROIA - LONDRINA - PR - 86020-170 VENDEDOR(A): CSK IMPORT
DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.
Banco Caixa Economica Federal
Agencia 0724
CC 576019847 1
Empresa inscrita no Regime Especial Unificado de Arrecadacao de Tributos e Contribuicoes devidos pela Micro Empresas e Empresas de Pequeno Porte SIMPLES NACIONAL, de que trata o Art. 12 da Lei Complementar n 123 de 14 de dezembro de 2006, nao sendo tributada na

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CSK IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSP LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/02/2026,Valor Total: R\$16.736,64, Destinatário: CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO - CENTRO - CURITIBA/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.000.347
SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CSK

import

Produtos para saúde

CSK Importadora e Distribuidora
De Materiais Hospitalares LTDA
Rua das Quaresmeiras, nº 125
Residencial Bella Casa
Ivaiporã – PR
CEP: 86.870-000
FONE: (43) 9 9860-5004
TELEFONE: (43) 3472-8878

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 000.000.352

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1

CHAVE DE ACESSO

4126 0360 5996 0500 0172 5500 1000 0003 5217 4574 0761

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDDAS DE MERCADORIAS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141260082319043 03/03/2026 09:17:37

INSCRIÇÃO ESTADUAL

911.44506-90

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

60.599.605/0001-72

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOOME/RAZÃO SOCIAL

CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro

03.273.207/0001-28

DATA DE EMISSÃO

03/03/2026

ENDEREÇO

RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO CENTRO

BAIRRO/DISTRITO

CEP

80420-080

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

03/03/2026

MUNICÍPIO

CURITIBA

FONE/FAX

(41)3323-7829

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

09:17:34

FATURA/DUPLICATA

001

02/04/2026

R\$ 9.096,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

9.096,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

9.096,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

AGEX TRANSPORTES URGENTES LTDA

FRETE POR CONTA

0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

18.016.343/0001-00

ENDEREÇO

AVENIDA JOANNA RODRIGUES JONDRAL 250

MUNICÍPIO

LONDRINA

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

906.28379-40

QUANTIDADE

25

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

134,400

PESO LÍQUIDO

134,400

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
19	FITA MICROPOROSA 5CM X 10M OLIMED/GLOMED 0080273450052 cProdANVISA=0080273450052 PMC=0,00 Lote=20250830 Qtd=2.400 Fab=20/08/2025 Val=20/08/2030	30051090	0102	5102	UN	2.400	3,79	9.096,00	0,00	0,00	0

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

NAO PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS, CFE TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2006

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

LOTE DE COMPRA 01/2026 PS, EMPENHO 20260065
HORARIO DE ENTREGA: DAS 8HS AS 11HS E DAS 13HS AS 16HS
ENDERECO DE ENTREGA: 319 - CISNORPI - RUA COSTA JUNIOR, 1270 - - CENTRO - JACAREZINHO - PR - 86400-000 VENDEDOR(A): CSK IMPORT
DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.
Banco Caixa Economica Federal
Agencia 0724
CC 576019847 1
Empresa inscrita no Regime Especial Unificado de Arrecadacao de Tributos e Contribuicoes devidos pela Micro Empresas e Empresas de Pequeno Porte SIMPLES NACIONAL, de que trata o Art. 12 da Lei Complementar n 123 de 14 de dezembro de 2006, nao sendo tributada na forma do anexo IV da referida Lei.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CSK IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSP LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:03/03/2026,Valor Total: R\$9.096,00, Destinatário: CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO - CENTRO - CURITIBA/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.352

SÉRIE: 1

Kralen Sistemas (44) 3024-5011

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CSK

import

Produtos para saúde

CSK Importadora e Distribuidora De Materiais Hospitalares LTDA Rua das Quaresmeiras, nº 125 Residencial Bella Casa Ivaiporã – PR CEP: 86.870-000 FONE: (43) 9 9860-5004 TELEFONE: (43) 3472-8878

DANFE

Documento Auxiliar da

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 000.000.353

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1

CHAVE DE ACESSO

4126 0360 5996 0500 0172 5500 1000 0003 5315 1129 3081

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDDAS DE MERCADORIAS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141260082330877 03/03/2026 09:22:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL

911.44506-90

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

60.599.605/0001-72

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOOME/RAZÃO SOCIAL

CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro

03.273.207/0001-28

DATA DE EMISSÃO

03/03/2026

ENDEREÇO

RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO CENTRO

BAIRRO/DISTRITO

CEP

80420-080

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

03/03/2026

MUNICÍPIO

CURITIBA

FONE/FAX

(41)3323-7829

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

09:22:10

FATURA/DUPLICATA

001

02/04/2026

R\$ 6.185,28

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

6.185,28

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

6.185,28

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

AGEX TRANSPORTES URGENTES LTDA

FRETE POR CONTA

0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

18.016.343/0001-00

ENDEREÇO

AVENIDA JOANNA RODRIGUES JONDRAI 250

MUNICÍPIO

LONDRINA

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

906.28379-40

QUANTIDADE

17

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

91,390

PESO LÍQUIDO

91,390

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
19	FITA MICROPOROSA 5CM X 10M OLIMED/GLOMED 0080273450052 cProdANVISA=0080273450052 PMC=0,00 Lote=20250830 Qtd=1.632 Fab=20/08/2025 Val=20/08/2030	30051090	0102	5102	UN	1.632	3,79	6.185,28	0,00	0,00	0

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

NAO PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS, CFE TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2006

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

LOTE DE COMPRA 01/2026 PS, EMPENHO 20260065 HORARIO DE ENTREGA: DAS 8HS AS 11HS E DAS 13HS AS 16HS ENDEREÇO DE ENTREGA: 307 - COLOMBO - SSC/CDMRODOVIA DA UVA, 3221 - - JARDIM SAO MARCOS - COLOMBO - PR - 83402-000 VENDEDOR(A): CSK IMPORT DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. Banco Caixa Economica Federal Agencia 0724 CC 576019847 1 Empresa inscrita no Regime Especial Unificado de Arrecadacao de Tributos e Contribuicoes devidos pela Micro Empresas e Empresas de Pequeno Porte SIMPLES NACIONAL, de que trata o Art. 12 da Lei Complementar n 123 de 14 de dezembro de 2006, nao sendo tributada na forma do anexo IV da referida Lei.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CSK IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSP LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:03/03/2026,Valor Total: R\$6.185,28, Destinatário: CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO - CENTRO - CURITIBA/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.353

SÉRIE: 1

Kralen Sistemas (44) 3024-5011

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CSK

import

Produtos para saúde

CSK Importadora e Distribuidora De Materiais Hospitalares LTDA Rua das Quaresmeiras, nº 125 Residencial Bella Casa Ivaiporã – PR CEP: 86.870-000 FONE: (43) 9 9860-5004 TELEFONE: (43) 3472-8878

DANFE

Documento Auxiliar da

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.355

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1

CHAVE DE ACESSO

4126 0360 5996 0500 0172 5500 1000 0003 5511 6438 0512

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDEAS DE MERCADORIAS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141260082358058 03/03/2026 09:32:33

INSCRIÇÃO ESTADUAL

911.44506-90

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

60.599.605/0001-72

DESTINATÁRIO/REMETENTE

CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro

03.273.207/0001-28

DATA DE EMISSÃO

03/03/2026

ENDEREÇO

RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO CENTRO

BAIRRO/DISTRITO

CEP

80420-080

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

03/03/2026

MUNICÍPIO

CURITIBA

FONE/FAX

(41)3323-7829

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

09:32:17

FATURA/DUPLICATA

001

02/04/2026

R\$ 6.549,12

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

6.549,12

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

6.549,12

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

AGEX TRANSPORTES URGENTES LTDA

FRETE POR CONTA

0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

18.016.343/0001-00

ENDEREÇO

AVENIDA JOANNA RODRIGUES JONDRAL 250

MUNICÍPIO

LONDRINA

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

906.28379-40

QUANTIDADE

18

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

96,770

PESO LÍQUIDO

96,770

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
19	FITA MICROPOROSA 5CM X 10M OLIMED/GLOMED 0080273450052 cProdANVISA=0080273450052 PMC=0,00 Lote=20250830 Qtd=1.728 Fab=20/08/2025 Val=20/08/2030	30051090	0102	5102	UN	1.728	3,79	6.549,12	0,00	0,00	0

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

forma do anexo IV da referida Lei.
NAO PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS, CFE TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2006

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

LOTE DE COMPRA 01/2026 PS, EMPENHO 20260065
HORARIO DE ENTREGA: DAS 8HS AS 11HS E DAS 13HS AS 16HS
ENDERECO DE ENTREGA: 313 - PARANAVAI - SMS - ALMOXARIF-AV. HEITOR ALENCAR FURTADO, 6485 - - JARDIM SANTOS DUMONT - PARANAVAI - PR - 87706-000
VENDEDOR(A): CSK IMPORT
DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.
Banco Caixa Economica Federal
Agencia 0724
CC 576019847 1
Empresa inscrita no Regime Especial Unificado de Arrecadacao de Tributos e Contribuicoes devidos pela Micro Empresas e Empresas de Pequeno Porte SIMPLES NACIONAL, de que trata o Art. 12 da Lei Complementar n 123 de 14 de dezembro de 2006, nao sendo tributada na

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CSK IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSP LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:03/03/2026,Valor Total: R\$6.549,12, Destinatário: CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO - CENTRO - CURITIBA/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.355

SÉRIE: 1

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div><div>CSK Importadora e Distribuidora De Materiais Hospitalares LTDA Rua das Quaresmeiras, nº 125 Residencial Bella Casa Ivaiporã - PR CEP: 86.870-000 FONE: (43) 9 9860-5004 TELEFONE: (43) 3472-8878</div></div> <div>Produtos para saúde</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da</div> <div>NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA</div> <div>1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.000.356</div> <div>SÉRIE: 1</div> <div>FOLHA: 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>4126 0360 5996 0500 0172 5500 1000 0003 5613 0924 8382</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e</div> <div>www.nfe.fazenda.gov.br/portal</div> <div>ou no site da Sefaz Autorizadora</div>			
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO			
VENDAS DE MERCADORIAS				141260082364293 03/03/2026 09:34:48			
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ		60.599.605/0001-72	
911.44506-90							

DESTINATÁRIO/REMETENTE				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro		DATA DE EMISSÃO	
NOME/RAZÃO SOCIAL				03.273.207/0001-28		03/03/2026	
CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE							
ENDEREÇO				BAIRRO/DISTRITO		CEP	
RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO				CENTRO		80420-080	
MUNICÍPIO				FONE/FAX		UF	
CURITIBA				(41)3323-7829		PR	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA	
						09:34:39	

FATURA/DUPLICATA			
001	02/04/2026	R\$ 7.276,80	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		7.276,80	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		7.276,80	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
RAZÃO SOCIAL				0-Rem (CIF)						PR		18.016.343/0001-00	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
AVENIDA JOANNA RODRIGUES JONDRAL 250				LONDRINA		PR		906.28379-40					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			
20		VOLUME						107,500		107,500			

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO				NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
19	FITA MICROPOROSA 5CM X 10M OLIMED/GLOMED 0080273450052 cProdANVISA=0080273450052 PMC=0,00 Lote=20250830 Qtd=1.920 Fab=20/08/2025 Val=20/08/2030				30051090	0102	5102	UN	1.920	3,79	7.276,80	0,00	0,00	0

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:	
forma do anexo IV da referida Lei.	
NAO PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS, CFE TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2006	

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS		VALOR DO ISSQN	

DADOS ADICIONAIS		INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES		RESERVADO AO FISCO	
		LOTE DE COMPRA 01/2026 PS, EMPENHO 20260065			
		HORARIO DE ENTREGA: DAS 8HS AS 11HS E DAS 13HS AS 16HS			
		ENDERECO DE ENTREGA: 317 - CAMPINA GRANDE DO SUL - SMS - CAF -RUA DR JOAO CANDIDO, 812 - - CENTRO - CAMPINA GRANDE DO SUL - PR - 83430-000 VENDEADOR(A):			
		CSK IMPORT			
		DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.			
		Banco Caixa Economica Federal			
		Agencia 0724			
		CC 576019847 1			
		Empresa inscrita no Regime Especial Unificado de Arrecadacao de Tributos e Contribuicoes devidos pela Micro Empresas e Empresas de Pequeno Porte SIMPLES NACIONAL, de que trata o Art. 12 da Lei Complementar n 123 de 14 de dezembro de 2006, nao sendo tributada na			

Recebemos de CSK IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSP LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:03/03/2026,Valor Total: R\$7.276,80, Destinatário: CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO - CENTRO - CURITIBA/PR		NF-e	
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
		Nº 000.000.356	
		SÉRIE: 1	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CSK

import

Produtos para saúde

CSK Importadora e Distribuidora
De Materiais Hospitalares LTDA
Rua das Quaresmeiras, nº 125
Residencial Bella Casa
Ivaiporã – PR
CEP: 86.870-000
FONE: (43) 9 9860-5004
TELEFONE: (43) 3472-8878

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.361

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1

CHAVE DE ACESSO

4126 0360 5996 0500 0172 5500 1000 0003 6116 3463 9620

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDEAS DE MERCADORIAS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141260082510062 03/03/2026 10:29:46

INSCRIÇÃO ESTADUAL

911.44506-90

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

60.599.605/0001-72

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOOME/RAZÃO SOCIAL

CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro

03.273.207/0001-28

DATA DE EMISSÃO

03/03/2026

ENDEREÇO

RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO CENTRO

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

80420-080

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

03/03/2026

MUNICÍPIO

CURITIBA

FONE/FAX

(41)3323-7829

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

10:29:43

FATURA/DUPLICATA

001

02/04/2026

R\$ 5.457,60

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

5.457,60

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

5.457,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA

FRETE POR CONTA

0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

48.740.351/0036-95

ENDEREÇO

ROD PR 317 7466

MUNICÍPIO

MARINGA

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

15

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

80,640

PESO LÍQUIDO

80,640

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
19	FITA MICROPOROSA 5CM X 10M OLIMED/GLOMED 0080273450052 cProdANVISA=0080273450052 PMC=0,00 Lote=20250830 Qtd=1.440 Fab=20/08/2025 Val=20/08/2030	30051090	0102	5102	UN	1.440	3,79	5.457,60	0,00	0,00	0

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

NAO PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS, CFE TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2006

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

LOTE DE COMPRA 01/2026 PS, EMPENHO 20260065
HORARIO DE ENTREGA: DAS 8HS AS 11HS E DAS 13HS AS 16HS
ENDERECO DE ENTREGA: 347 CONTENDA FARMACIA MUNICIPAL - R. DES. LAURO LOPES, 370 - - CENTRO - CONTENDA - PR - 83730-000 VENDEDOR(A): CSK IMPORT
DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.
Banco Caixa Economica Federal
Agencia 0724
CC 576019847 1
Empresa inscrita no Regime Especial Unificado de Arrecadacao de Tributos e Contribuicoes devidos pela Micro Empresas e Empresas de Pequeno Porte SIMPLES NACIONAL, de que trata o Art. 12 da Lei Complementar n 123 de 14 de dezembro de 2006, nao sendo tributada na forma do anexo IV da referida Lei.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CSK IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSP LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:03/03/2026,Valor Total: R\$5.457,60, Destinatário: CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO - CENTRO - CURITIBA/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.000.361
SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CSK

import

Produtos para saúde

CSK Importadora e Distribuidora De Materiais Hospitalares LTDA Rua das Quaresmeiras, nº 125 Residencial Bella Casa Ivaiporã – PR CEP: 86.870-000 FONE: (43) 9 9860-5004 TELEFONE: (43) 3472-8878

DANFE

Documento Auxiliar da

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 000.000.362

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1

CHAVE DE ACESSO

4126 0360 5996 0500 0172 5500 1000 0003 6214 0018 2949

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDEAS DE MERCADORIAS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141260082518300 03/03/2026 10:32:33

INSCRIÇÃO ESTADUAL

911.44506-90

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

60.599.605/0001-72

DESTINATÁRIO/REMETENTE

CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE

03.273.207/0001-28

03/03/2026

ENDEREÇO

RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO CENTRO

80420-080

03/03/2026

MUNICÍPIO

CURITIBA

(41)3323-7829

PR

10:32:31

FATURA/DUPLICATA

001

02/04/2026

R\$ 8.004,48

CÁLCULO DO IMPOSTO

0,00

0,00

0,00

0,00

8.004,48

0,00

0,00

0,00

0,00

8.004,48

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

AGEX TRANSPORTES URGENTES LTDA

0-Rem (CIF)

18.016.343/0001-00

AVENIDA JOANNA RODRIGUES JONDRAL 250

LONDRINA

PR

906.28379-40

22

VOLUME

118,200

118,200

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
19	FITA MICROPOROSA 5CM X 10M OLIMED/GLOMED 0080273450052 cProdANVISA=0080273450052 PMC=0,00 Lote=20250830 Qtd=2.112 Fab=20/08/2025 Val=20/08/2030	30051090	0102	5102	UN	2.112	3,79	8.004,48	0,00	0,00	0

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

NAO PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS, CFE TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2006

CÁLCULO DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

LOTE DE COMPRA 01/2026 PS, EMPENHO 20260065 HORARIO DE ENTREGA: DAS 8HS AS 11HS E DAS 13HS AS 16HS ENDEREÇO DE ENTREGA: 344 CONSUD - ROD. CONTORNO VITORIO TRAIANO, 501 - - AGUA BRANCO - FRANCISCO BELTRAO - PR - 85601-790 VENDEDOR(A): CSK IMPORT DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. Banco Caixa Economica Federal Agencia 0724 CC 576019847 1 Empresa inscrita no Regime Especial Unificado de Arrecadacao de Tributos e Contribuicoes devidos pela Micro Empresas e Empresas de Pequeno Porte SIMPLES NACIONAL, de que trata o Art. 12 da Lei Complementar n 123 de 14 de dezembro de 2006, nao sendo tributada na forma do anexo IV da referida Lei.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CSK IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSP LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:03/03/2026,Valor Total: R\$8.004,48, Destinatário: CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO - CENTRO - CURITIBA/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.362

SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CSK

import

Produtos para saúde

CSK Importadora e Distribuidora De Materiais Hospitalares LTDA

Rua das Quaresmeiras, nº 125

Residencial Bella Casa

Ivaiporã – PR

CEP: 86.870-000

FONE: (43) 9 9860-5004

TELEPHONE: (43) 3472-8878

DANFE

Documento Auxiliar da

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 000.000.366

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1

CHAVE DE ACESSO

4126 0360 5996 0500 0172 5500 1000 0003 6617 0636 7015

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDEAS DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

911.44506-90

INSC.EST.DO SUBST.TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141260082542959 03/03/2026 10:41:43

CNPJ

60.599.605/0001-72

DESTINATÁRIO/REMETENTE

CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE

RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO CENTRO

CURITIBA

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro

03.273.207/0001-28

DATA DE EMISSÃO

03/03/2026

ENDEREÇO

BAIRRO/DISTRITO

CEP

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO CENTRO

CENTRO

80420-080

03/03/2026

MUNICÍPIO

FONE/FAX

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

CURITIBA

(41)3323-7829

PR

10:41:40

FATURA/DUPLICATA

001

02/04/2026

R\$ 4.366,08

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

4.366,08

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

4.366,08

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA

ENDEREÇO

ROD PR 317 7466

QUANTIDADE

12

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA

FRETE POR CONTA

0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

PR

CNPJ/CPF

48.740.351/0036-95

INSCRIÇÃO ESTADUAL

MUNICÍPIO

MARINGA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

64,510

PESO LÍQUIDO

64,510

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO

19

DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO

FITA MICROPOROSA 5CM X 10M OLIMED/GLOMED 0080273450052

NCM/SH

30051090

CSOSN

0102

CFOP

5102

UNID.

UN

QUANT.

1.152

VALOR UNITÁRIO

3,79

VALOR TOTAL

4.366,08

BC ICMS

0,00

VALOR ICMS

0,00

ALIQ. ICMS

0

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

NAO PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS, CFE TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2006

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

LOTE DE COMPRA 01/2026 PS, EMPENHO 20260065
HORARIO DE ENTREGA: DAS 8HS AS 11HS E DAS 13HS AS 16HS
ENDERECO DE ENTREGA: 336 CIS-COMCAM - RUA MAMBORE, 1542 - - CENTRO - CAMPO MOURAO - PR - 87302-140
VENDEDOR(A): CSK IMPORT
DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.
Banco Caixa Economica Federal
Agencia 0724
CC 576019847 1
Empresa inscrita no Regime Especial Unificado de Arrecadacao de Tributos e Contribuicoes devidos pela Micro Empresas e Empresas de Pequeno Porte SIMPLES NACIONAL, de que trata o Art. 12 da Lei Complementar n 123 de 14 de dezembro de 2006, nao sendo tributada na forma do anexo IV da referida Lei.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CSK IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSP LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:03/03/2026,Valor Total: R\$4.366,08, Destinatário: CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO - CENTRO - CURITIBA/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.366

SÉRIE: 1

Kralen Sistemas (44) 3024-5011

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CSK

import

Produtos para saúde

CSK Importadora e Distribuidora
De Materiais Hospitalares LTDA
Rua das Quaresmeiras, nº 125
Residencial Bella Casa
Ivaiporã – PR
CEP: 86.870-000
FONE: (43) 9 9860-5004
TELEPHONE: (43) 3472-8878

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 000.000.367

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1

CHAVE DE ACESSO
4126 0360 5996 0500 0172 5500 1000 0003 6715 7290 0234

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS DE MERCADORIAS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141260082551128 03/03/2026 10:44:49

INSCRIÇÃO ESTADUAL
911.44506-90

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
60.599.605/0001-72

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOOME/RAZÃO SOCIAL
CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
03.273.207/0001-28

DATA DE EMISSÃO
03/03/2026

ENDEREÇO
RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
80420-080

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
03/03/2026

MUNICÍPIO
CURITIBA

FONE/FAX
(41)3323-7829

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
10:44:45

FATURA/DUPLICATA

001

02/04/2026

R\$ 3.638,40

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
0,00

VALOR DO ICMS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
3.638,40

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
3.638,40

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
AGEX TRANSPORTES URGENTES LTDA

FRETE POR CONTA
0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF
18.016.343/0001-00

ENDEREÇO
AVENIDA JOANNA RODRIGUES JONDRAL 250

MUNICÍPIO
LONDRINA

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
906.28379-40

QUANTIDADE
10

ESPÉCIE
VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
53,760

PESO LÍQUIDO
53,760

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO
19

DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO
FITA MICROPOROSA 5CM X 10M OLIMED/GLOMED 0080273450052
cProdANVISA=0080273450052 PMC=0,00
Lote=20250830 Qtd=960 Fab=20/08/2025 Val=20/08/2030

NCM/SH
30051090

CSOSN
0102

CFOP
5102

UNID.
UN

QUANT.
960

VALOR UNITÁRIO
3,79

VALOR TOTAL
3.638,40

BC ICMS
0,00

VALOR ICMS
0,00

ALIQ. ICMS
0

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

forma do anexo IV da referida Lei.

NAO PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS, CFE TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2006

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
LOTE DE COMPRA 01/2026 PS, EMPENHO 20260065
HORARIO DE ENTREGA: DAS 8HS AS 11HS E DAS 13HS AS 16HS
ENDERECO DE ENTREGA: 312 - PIRAQUARA - ALMOXARIFADO - RUA BETONEX, 1411 - ESQ. COM RUA DAS ANDORINHAS - GUARITUBA - PIRAQUARA - PR - 83314-180
VENDEDOR(A): CSK IMPORT
DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.
Banco Caixa Economica Federal
Agencia 0724
CC 576019847 1
Empresa inscrita no Regime Especial Unificado de Arrecadacao de Tributos e Contribuicoes devidos pela Micro Empresas e Empresas de Pequeno Porte SIMPLES NACIONAL, de que trata o Art. 12 da Lei Complementar n 123 de 14 de dezembro de 2006, nao sendo tributada na

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CSK IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSP LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:03/03/2026,Valor Total: R\$3.638,40, Destinatário: CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO - CENTRO - CURITIBA/PR

NF-e
Nº 000.000.367
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CSK

import

Produtos para saúde

CSK Importadora e Distribuidora
De Materiais Hospitalares LTDA
Rua das Quaresmeiras, nº 125
Residencial Bella Casa
Ivaiporã – PR
CEP: 86.870-000
FONE: (43) 9 9860-5004
TELEFONE: (43) 3472-8878

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 000.000.368

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1

CHAVE DE ACESSO

4126 0360 5996 0500 0172 5500 1000 0003 6813 4945 4553

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDDAS DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141260082560963 03/03/2026 10:48:19

INSCRIÇÃO ESTADUAL

911.44506-90

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

60.599.605/0001-72

DESTINATÁRIO/REMETENTE

CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro

03.273.207/0001-28

DATA DE EMISSÃO

03/03/2026

ENDEREÇO

RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO CENTRO

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

80420-080

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

03/03/2026

MUNICÍPIO

CURITIBA

FONE/FAX

(41)3323-7829

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

10:48:17

FATURA/DUPLICATA

001

02/04/2026

R\$ 3.638,40

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

3.638,40

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

3.638,40

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

AGEX TRANSPORTES URGENTES LTDA

FRETE POR CONTA

0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

18.016.343/0001-00

ENDEREÇO

AVENIDA JOANNA RODRIGUES JONDRAL 250

MUNICÍPIO

LONDRINA

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

906.28379-40

QUANTIDADE

10

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

53,760

PESO LÍQUIDO

53,760

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
19	FITA MICROPOROSA 5CM X 10M OLIMED/GLOMED 0080273450052 cProdANVISA=0080273450052 PMC=0,00 Lote=20250830 Qtd=960 Fab=20/08/2025 Val=20/08/2030	30051090	0102	5102	UN	960	3,79	3.638,40	0,00	0,00	0

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

forma do anexo IV da referida Lei.
NAO PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS, CFE TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2006

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

LOTE DE COMPRA 01/2026 PS, EMPENHO 20260065
HORARIO DE ENTREGA: DAS 8HS AS 11HS E DAS 13HS AS 16HS
ENDERECO DE ENTREGA: 316 - PRUDENTOPOLIS - SMS - FARM MUNICIPAL - RUA RUI BARBOSA, 1848 - - CENTRO - PRUDENTOPOLIS - PR - 84400-000 VENDEDOR(A): CSK IMPORT
DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.
Banco Caixa Economica Federal
Agencia 0724
CC 576019847 1
Empresa inscrita no Regime Especial Unificado de Arrecadacao de Tributos e Contribuicoes devidos pela Micro Empresas e Empresas de Pequeno Porte SIMPLES NACIONAL, de que trata o Art. 12 da Lei Complementar n 123 de 14 de dezembro de 2006, nao sendo tributada na

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CSK IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSP LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:03/03/2026,Valor Total: R\$3.638,40, Destinatário: CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO - CENTRO - CURITIBA/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.368

SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CSK

import

Produtos para saúde

CSK Importadora e Distribuidora
De Materiais Hospitalares LTDA
Rua das Quaresmeiras, nº 125
Residencial Bella Casa
Ivaiporã – PR
CEP: 86.870-000
FONE: (43) 9 9860-5004
TELEFONE: (43) 3472-8878

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.369

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1

CHAVE DE ACESSO

4126 0360 5996 0500 0172 5500 1000 0003 6911 1500 8872

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDEAS DE MERCADORIAS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141260082572401 03/03/2026 10:52:24

INSCRIÇÃO ESTADUAL

911.44506-90

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

60.599.605/0001-72

DESTINATÁRIO/REMETENTE

CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro

03.273.207/0001-28

DATA DE EMISSÃO

03/03/2026

ENDEREÇO

RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO CENTRO

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

80420-080

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

03/03/2026

MUNICÍPIO

CURITIBA

FONE/FAX

(41)3323-7829

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

10:52:22

FATURA/DUPLICATA

001

02/04/2026

R\$ 3.638,40

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

3.638,40

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

3.638,40

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

AGEX TRANSPORTES URGENTES LTDA

FRETE POR CONTA

0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

18.016.343/0001-00

ENDEREÇO

AVENIDA JOANNA RODRIGUES JONDRAL 250

MUNICÍPIO

LONDRINA

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

906.28379-40

QUANTIDADE

10

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

53,760

PESO LÍQUIDO

53,760

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
19	FITA MICROPOROSA 5CM X 10M OLIMED/GLOMED 0080273450052 cProdANVISA=0080273450052 PMC=0,00 Lote=20250830 Qtd=960 Fab=20/08/2025 Val=20/08/2030	30051090	0102	5102	UN	960	3,79	3.638,40	0,00	0,00	0

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

trata o Art. 12 da Lei Complementar n 123 de 14 de dezembro de 2006, nao sendo tributada na forma do anexo IV da referida Lei.
NAO PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS, CFE TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2006

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

LOTE DE COMPRA 01/2026 PS, EMPENHO 20260065
HORARIO DE ENTREGA: DAS 8HS AS 11HS E DAS 13HS AS 16HS
ENDEREÇO DE ENTREGA: 321 - ASSIS CHATEUBRIAND - CAF - AV INDUSTRIAL, 1708 - - JD AMERICA - ASSIS CHATEUBRIAND - PR - 85935-000 ENDEREÇO DE ENTREGA: 321 - ASSIS CHATEUBRIAND - CAF - AV INDUSTRIAL, 1708 - - JD AMERICA - ASSIS CHATEUBRIAND - PR - 85935-000 VENDEDOR(A): CSK IMPORT
DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.
Banco Caixa Economica Federal
Agencia 0724
CC 576019847 1
Empresa inscrita no Regime Especial Unificado de Arrecadacao de Tributos e Contribuicoes devidos pela Micro Empresas e Empresas de Pequeno Porte SIMPLES NACIONAL , de que

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CSK IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSP LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:03/03/2026,Valor Total: R\$3.638,40, Destinatário: CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO - CENTRO - CURITIBA/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.369

SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CSK

import

Produtos para saúde

CSK Importadora e Distribuidora De Materiais Hospitalares LTDA
Rua das Quaresmeiras, nº 125
Residencial Bella Casa
Ivaiporã – PR
CEP: 86.870-000
FONE: (43) 9 9860-5004
TELEFONE: (43) 3472-8878

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.373

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1

CHAVE DE ACESSO

4126 0360 5996 0500 0172 5500 1000 0003 7314 2169 3407

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDEAS DE MERCADORIAS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141260082598569 03/03/2026 11:01:59

INSCRIÇÃO ESTADUAL

911.44506-90

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

60.599.605/0001-72

DESTINATÁRIO/REMETENTE

CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro

03.273.207/0001-28

DATA DE EMISSÃO

03/03/2026

ENDEREÇO

RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO CENTRO

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

80420-080

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

03/03/2026

MUNICÍPIO

CURITIBA

FONE/FAX

(41)3323-7829

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

11:01:54

FATURA/DUPLICATA

001

02/04/2026

R\$ 7.276,80

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

7.276,80

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

7.276,80

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA

FRETE POR CONTA

0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

PR

CNPJ/CPF

48.740.351/0036-95

ENDEREÇO

ROD PR 317 7466

MUNICÍPIO

MARINGA

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

20

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

107,500

PESO LÍQUIDO

107,500

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
19	FITA MICROPOROSA 5CM X 10M OLIMED/GLOMED 0080273450052 cProdANVISA=0080273450052 PMC=0,00 Lote=20250830 Qtd=1.920 Fab=20/08/2025 Val=20/08/2030	30051090	0102	5102	UN	1.920	3,79	7.276,80	0,00	0,00	0

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

forma do anexo IV da referida Lei.
NAO PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS, CFE TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2006

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

LOTE DE COMPRA 01/2026 PS, EMPENHO 20260065
HORARIO DE ENTREGA: DAS 8HS AS 11HS E DAS 13HS AS 16HS
ENDERECO DE ENTREGA: 338 - PARANAGUA SMS - RUA RODOLPHO SCHWARZABACH, S/N - FDOS HOSP. J.PAULO II - PARQUE SAO JOAO - PARANAGUA - PR - 83212-230
VENDEDOR(A): CSK IMPORT
DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.
Banco Caixa Economica Federal
Agencia 0724
CC 576019847 1
Empresa inscrita no Regime Especial Unificado de Arrecadacao de Tributos e Contribuicoes devidos pela Micro Empresas e Empresas de Pequeno Porte SIMPLES NACIONAL, de que trata o Art. 12 da Lei Complementar n 123 de 14 de dezembro de 2006, nao sendo tributada na

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CSK IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSP LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:03/03/2026,Valor Total: R\$7.276,80, Destinatário: CONSORCIO INTERGESTORES PARANA SAUDE RUA EMILIANO PERNETA, 822 - SALA 402 COND WORKSPACE BRIGADEIRO - CENTRO - CURITIBA/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.373

SÉRIE: 1